(USD5,754)

 372,016

晶復科技  91,677
(USD925)

(HKD16,135)

 91,677
(USD925)

(HKD16,135)

 33,451

註一：淨值60％。

註二：期末係以美金兌新台幣之匯率1：30.715，港幣兌新台幣之匯率為1：3.921列示之。

3.重大交易事項：

本公司民國一○七年度與大陸投資公司間直接或間接之重大交易事項，請詳「重

大交易事項相關資訊」之說明。

十四、部門資訊

請詳民國一○七年度合併財務報告。

～53～

 耀登科技股份有限公司

 現金及約當現金明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

外幣元

項  目 摘   要 金   額
現  金 零 用 金 $ 60

 週 轉 金  159

  小  計  219

銀行存款 定期存款：

  台幣  33

  美金(USD450,000.00元@30.72)  13,822

 支票存款  9

 活期存款  10,433

 外幣存款：

   美金(USD455,000.00元@30.72)  13,990

   歐元(EUR64.76元@35.20)  2

   人民幣(CNY77.17元@4.472)  -

  小  計  38,289

  $ 38,508

～54～

 耀登科技股份有限公司

 應收帳款明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

客 戶 名 稱 摘  要 金  額 備 註
關 係 人：

施比雅克貿易(上海)有限公司 營   業 $ 31,551

晶復科技股份有限公司 〃  5,682

其他(個別餘額未達本科目5％者)   1,079

  小  計   38,312

非關係人：

甲 公 司 營   業  27,178

乙 公 司 〃  8,855

丙 公 司 〃  6,885

其他(個別餘額未達本科目5％者) 〃  29,998

  小  計   72,916

  $ 111,228

～55～

 耀登科技股份有限公司

 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一○七年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

 期  初  本期增加 本期減少 期  末

提供擔

保或質

名  稱 股 數 公允價值 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 公允價值 押情形 備註

星陶科技股份有限公司  636,130 $ 10,362   -  -   -  725   636,130  9,637   無 註一

稜研科技股份有限公司  -  -   800,000  5,000   -  -   800,000  5,000   無 註二

  $ 10,362   5,000   725   14,637

註一：本期減少係本期未實現評價損失。

註二：本期增加係取得股權所支付之價款。

～56～

 耀登科技股份有限公司

 存貨明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 金   額

項   目 成  本 淨變現價值 備  註
原  料 $ 1,857  1,886  市價係指估計之淨

製 成 品  5,023  7,346  變現價值

半成品及在製品  606  678  〃

商品存貨  27,873  43,132  〃

合  計  35,359  53,042

減：備抵存貨跌價損失  1,219

 $ 34,140

 預付款項明細表

項  目 摘  要 金  額 備  註
預付修繕維護費  $ 397

預付專利權   1,047

其他預付費用－其他   2,940

其他(個別餘額未達本科目5％者)   247

  $ 4,631

～57～

 耀登科技股份有限公司

 採用權益法之投資變動明細表

民國一○七年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔保

名  稱 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 持股比例 金 額 單 價 總 價 或質押情形 備註

晶復科技股份有限公司  13,000,000  $ 103,599  -   530

(註一)

 -  48,377

(註二)

 13,000,000  100.00%  55,752   4.29  55,752 無

AUDEN TECHNO (BVI)
CORPORATION

 2,798,888   365,763  600,000   35,100

(註三)

 -  10,036

(註四)

 3,398,888  100.00%  390,827   114.99  390,827 無

LUCKY RITE
INTERNATIONAL CO., LTD.

 907,980   26,751

 340,000   27,776

   (註五)
 -  5,692

   (註六)
 1,247,980  100.00%  48,835

 43.35  54,099

無

  $ 496,113   63,406   64,105   495,414   500,678

註一：係國外營運機構財務報告換算之兌換差額480千元及確定福利計畫之再衡量數50千元。

註二：係採用權益法認列之子公司損失之份額48,377千元。

註三：係本期現金增資17,958千元、遞延貸項－未實現銷貨毛利淨變動9千元及採用權益法認列之子公司利益之份額17,133千元。

註四：係國外營運機構財務報告換算之兌換差額10,036千元。

註五：係本期現金增資10,492千元及採用權益法認列之子公司利益之份額17,284千元。

註六：係國外營運機構財務報告換算之兌換差額2,065千元及遞延貸項－未實現銷貨毛利變動3,627千元。

～58～

 耀登科技股份有限公司

 其他非流動資產明細表

民國一○七年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目 摘  要 金  額 備  註
預付設備款 儀器設備訂金 $ 5,772

存出保證金 公務車及辦公室押金等  2,121

受限制資產－非流動 關務稅費之保證金  674

  $ 8,567

 應付帳款明細表

客 戶 名 稱 摘  要 金  額 備 註
關 係 人：

耀登電通科技(昆山)有限公司 營   業 $ 28,320

其他(個別餘額未達本科目5％者)   2,079

  小  計   30,399

[…]

耀登科技股份有限公司個體財務報告附註(續)

～51～

3.重大交易事項：

本公司民國一○八年度與大陸投資公司間直接或間接之重大交易事項，請詳「重

大交易事項相關資訊」之說明。

十四、部門資訊

請詳民國一○八年度合併財務報告。

～52～

 耀登科技股份有限公司

 現金及約當現金明細表

民國一○八年十二月三十一日 單位：新台幣千元

外幣元

項  目 摘   要 金   額
現  金 零 用 金 $ 80

 週 轉 金  74

  小  計  154

銀行存款 定期存款：

  台  幣  33

  美金(USD300,000.00元@29.98)  8,994

 支票存款  9

 活期存款  26,889

 外幣存款：

   美金(USD962,852.29元@29.98)  28,866

   歐元(EUR315.60元@33.59)  11

   人民幣(CNY7,145,366.46元@4.305)  30,761

  小  計  95,563

  $ 95,717

～53～

 耀登科技股份有限公司

 應收票據明細表

民國一○八年十二月三十一日 單位：新台幣千元

客 戶 名 稱 摘  要 金  額 備 註
己 公 司 營   業 $ 812

 應收帳款明細表

客 戶 名 稱 摘  要 金  額 備 註
關 係 人：

施比雅克貿易(上海)有限公司 營   業 $ 43,710

晶復科技股份有限公司 〃  2,000

耀登電通科技(昆山)有限公司 〃  2,028

  小  計   47,738

非關係人：

甲 公 司 營   業  33,753

乙 公 司 〃  8,412

丙 公 司 〃  6,324

丁 公 司 〃  8,882

戊 公 司 〃  6,547

其他(個別餘額未達本科目5％者) 〃  38,509

  小  計   102,427

減：備抵損失   1,214

  小  計   101,213

  $ 148,951

～54～

 耀登科技股份有限公司

 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一○八年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

 期  初  本期增加 本期減少 期  末

提供擔

保或質

名  稱 股 數 公允價值 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 公允價值 押情形 備註

星陶科技股份有限公司  636,130  $ 9,637   -   6,037  -   -  636,130   15,674   無 註一

稜研科技股份有限公司  800,000   5,000   -   8,181  -   -  800,000   13,181   無 註一

  $ 14,637   14,218   -   28,855

註一：本期增加係本期未實現評價利益。

～55～

 耀登科技股份有限公司

 存貨明細表

民國一○八年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 金   額

項   目 成  本 淨變現價值 備  註
原  料 $ 1,491  1,510  市價係指估計之淨

製 成 品  9,329  23,070  變現價值

半成品及在製品  1,042  1,261  〃

商品存貨  54,222  79,808  〃

合  計  66,084  105,649

減：備抵存貨跌價損失  3,092

 $ 62,992

 預付款項明細表

項  目 摘  要 金  額 備  註
預付修繕維護費  $ 382

預付專利權   523

留抵稅額   2,095

其他預付費用－其他   3,244

其他(個別餘額未達本科目5％者)   110

  $ 6,354

～56～

 耀登科技股份有限公司

 採用權益法之投資變動明細表

民國一○八年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔保

名  稱 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 持股比例 金 額 單 價 總 價 或質押情形 備註

晶復科技股份有限公司  13,000,000  $ 55,752  -   1,291

(註一)

 -  26,924

(註二)

 13,000,000  100.00%  30,119   2.32  30,119 無

AUDEN TECHNO (BVI)
CORPORATION

 3,398,888   390,828  -   4,599

(註三)

 -  14,849

(註四)

 3,398,888  100.00%  380,578   111.96  383,276 無

LUCKY RITE
INTERNATIONAL CO., LTD.

 1,247,980   48,834

 750,000   27,464

   (註五)
 -  17,713

   (註六)
 1,997,980  100.00%  58,585

 39.58  79,084

無

  $ 495,414   33,354   59,486   469,282   492,479

註一：係國外營運機構財務報告換算之兌換差額1,145千元及確定福利計畫之再衡量數146千元。

註二：係採用權益法認列之子公司損失之份額26,924千元。

註三：係採用權益法認列之子公司利益之份額4,599千元。

註四：係國外營運機構財務報告換算之兌換差額14,849千元。

註五：係本期現金增資22,823千元及採用權益法認列之子公司利益之份額4,641千元。

註六：係國外營運機構財務報告換算之兌換差額2,478千元及遞延貸項－未實現銷貨毛利變動15,235千元。

～57～

 耀登科技股份有限公司

 其他非流動資產明細表

民國一○八年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目 摘  要 金  額 備  註
受限制資產－非流動 關務稅費之保證金 $ 1,081

存出保證金 公務車及辦公室押金等  1,921

  $ 3,002

 應付帳款明細表

客 戶 名 稱 摘  要 金  額 備 註
關 係 人：

耀登電通科技(昆山)有限公司 營   業 $ 46,868

其他(個別餘額未達本科目5％者)   8

  小  計   46,876

非關係人：

A 公 司 營   業  77,010

B 公 司 〃  4,201